Suivant même PV, les lieux sont occupés et seraient loués, depuis environ 15 ans d’après les déclarations faites 
à l’Huissier de Justice, moyennant un loyer mensuel de 800 € charges comprises, sans toutefois que le contrat 
de bail puisse être produit. 

LOT NUMÉRO CENT DIX SEPT (117) : UNE CAVE portant le numéro 28 au sous-sol de l’Escalier B. 
Et les 2/10.000èmes des parties communes générales. 
Cette vente a lieu à la requête du SYNDICAT DES COPROPRIÉTAIRES de l’immeuble 46-48 rue Mouraud à PARIS 20ème arrondissement, agissant poursuites et diligences